



Cargo 2000 A/S Transport

Hammerholmen 39 M, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 01 78 78

Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2024

Dirigent:

.....
Michael Rasmus Bek

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Cargo 2000 A/S Transport
Adresse, postnr. by	Hammerholmen 39 M, 2650 Hvidovre
CVR-nr.	27 01 78 78
Stiftet	17. februar 2003
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. juni 2023 - 31. maj 2024
Bestyrelse	Michael Rasmus Bek, formand John Pedersen Georges Jean-Pierre Hinnering
Direktion	Georges Jean-Pierre Hinnering
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er international spedition, klarering, kørsel, linieagentur, befragtnings- og skibsagent virksomhed, oplagringsvirksomhed samt virksomhed beslægtet hermed og endvidere investeringer i lignende virksomhed i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på 2.415 t.kr. mod et overskud på 99 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en egenkapital på 900 t.kr.

Årets resultat er ikke realiseret som forventet og anses som utilfredsstillende. Udviklingen i årets resultat kan primært henføres til nedskrivning af tilgodehavende med tilknyttede virksomheder på 1.497 t.kr., samt et udfordret logistikmarked præget af stigende konkurrence, volatile fragtpriser og makroøkonomiske usikkerheder.

Der henvises til note 4 for en yderligere omtale af særlige poster, der har påvirket årets resultat for 2023/24.

Kapitalforhold

Virksomheden har i regnskabsåret 2023/24 realiseret et større underskud. Som konsekvens heraf har selskabets ledelse igangsat en strategisk omstrukturering, der forventes gennemført i løbet af foråret 2025.

Virksomhedens drifts- og likviditetsbudget for 2024/25 udviser tilstrækkelig likviditet, dog med periodevis begrænset likviditet som følge af naturlige udsving i arbejdskapitalen. De væsentligste forudsætninger for drifts- og likviditetsbudgettet er et tilsvarende aktivitetsniveau som det realiserede i de første 6 måneder af regnskabsåret 2024/25, samt omstruktureringen og besparelserne kan gennemføres planmæssigt.

Selskabets kapitalejer GH Holding af 2010 ApS har til hensigt at støtte virksomheden med op til 500 t.kr., såfremt dette mod forventning skulle blive nødvendigt i spidsperioder.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens forventning, at drifts- og likviditetsbudgettet for 2024/25 kan realiseres, og at omstruktureringen kan gennemføres planmæssigt, hvormed gæld kan betales efterhånden som det forfalder frem mod 31. maj 2025.

Der henvises til note 3 for en yderligere omtale heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	Bruttofortjeneste	3.800.629	4.616.769
5	Personaleomkostninger	-4.422.554	-4.559.818
	Nedskrivning af omsætningsaktiver bortset fra finansielle aktiver	-1.497.023	0
	Resultat før finansielle poster	-2.118.948	56.951
6	Finansielle indtægter	124.100	91.750
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-167.750	0
	Finansielle omkostninger	-47.085	-21.599
	Resultat før skat	-2.209.683	127.102
	Skat af årets resultat	-205.000	-28.400
	Årets resultat	-2.414.683	98.702
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-2.414.683	98.702
		-2.414.683	98.702

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	0	167.750
		0	167.750
	Anlægsaktiver i alt	0	167.750
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.296.997	2.428.295
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.761.344
	Udskudte skatteaktiver	0	205.000
	Periodeafgrænsningsposter	25.625	8.209
		2.322.622	4.402.848
	Likvide beholdninger	2.555.900	3.022.946
	Omsætningsaktiver i alt	4.878.522	7.425.794
	AKTIVER I ALT	4.878.522	7.593.544
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	399.866	2.814.549
	Egenkapital i alt	899.866	3.314.549
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	619.526	600.899
		619.526	600.899
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.543.891	1.791.829
	Anden gæld	1.815.239	1.886.267
		3.359.130	3.678.096
	Gældsforpligtelser i alt	3.978.656	4.278.995
	PASSIVER I ALT	4.878.522	7.593.544

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 3 Kapitalforhold
- 4 Særlige poster
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Eventualaktiver
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2023	500.000	2.814.549	3.314.549
Overført via resultatdisponering	0	-2.414.683	-2.414.683
Egenkapital 31. maj 2024	<u>500.000</u>	<u>399.866</u>	<u>899.866</u>

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Cargo 2000 A/S Transport for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver og deposita vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Nedskrivninger af tilgodehavender indregnes under regnskabsposten "Nedskrivning af omsætningsaktiver bortset fra finansielle aktiver".

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bank indeståender.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Særlige poster kan omfatte omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af virksomhedens primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

2 Usikkerhed om indregning og måling

Selskabets ledelse har nedskrevet tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på 1.497 t.kr. til 0 t.kr. Der er usikkerhed om den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavendet grundet den igangværende strategiske omstrukturering. Den mulige konsekvens for selskabet er, at tilgodehavendet kan realiseres med et højere beløb og derved en indtægt i de kommende regnskabsår.

3 Kapitalforhold

Selskabet har som følge af årets resultat og realiserede resultater efter balancedagen en begrænset egenkapital pr. 30. november 2024. Som konsekvens heraf har selskabets ledelse igangsat en strategisk omstrukturering, der forventes gennemført i løbet af foråret 2025.

Virksomhedens drifts- og likviditetsbudget for 2024/25 udviser tilstrækkelig likviditet, dog med periodevis begrænset likviditet som følge af naturlige udsving i arbejdskapitalen. De væsentligste forudsætninger for drifts- og likviditetsbudgettet er et tilsvarende aktivitetsniveau som det realiserede i de første 6 måneder af regnskabsåret 2024/25, samt omstruktureringen og besparelserne kan gennemføres planmæssigt.

Selskabets kapitalejer GH Holding af 2010 ApS har til hensigt at støtte virksomheden med op til 500 t.kr., såfremt dette mod forventning skulle blive nødvendigt i spidsperioder.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens forventning, at drifts- og likviditetsbudgettet for 2024/25 kan realiseres, og at omstruktureringen kan gennemføres planmæssigt, hvormed gæld kan betales efterhånden som det forfalder frem mod 31. maj 2025.

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

Noter

4 Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	<u>2023/24</u>
Omkostninger	
Nedskrivning af udskudt skat	205.000
Nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.	1.497.023
	<u>1.702.023</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet	
Nedskrivning af omsætningsaktiver bortset fra finansielle aktiver	1.497.023
Skat af årets resultat	205.000
Resultat af særlige poster, netto	<u><u>1.702.023</u></u>

Selskabets resultat for regnskabsåret 2023/24 er i særlig grad påvirket af nedskrivning af selskabets udskudte skatteaktiv og tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, der har påvirket årets resultat negativt med 1.702 t.kr. Nedskrivningerne er gennemført som konsekvens af selskabets realiserede resultater.

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
5 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.801.988	3.918.496
Pensioner	464.084	469.846
Andre omkostninger til social sikring	48.282	53.700
Andre personaleomkostninger	108.200	117.776
	<u>4.422.554</u>	<u>4.559.818</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
6 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	105.679	90.238
Andre finansielle indtægter	18.421	1.512
	<u>124.100</u>	<u>91.750</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 441 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden GH Holding af 2010 ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 164 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 6 mdr.

9 Eventualaktiver

Virksomheden har pr. 31. maj 2024 et ikke-indregnet skatteaktiv på 361 t.kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. maj 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Rasmus Bek

Dirigent

På vegne af: Cargo 2000 AS Transport

Serienummer: ff887c25-87b7-4ef1-843c-20b4387b6e11

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-12-27 12:01:26 UTC



Michael Rasmus Bek

Bestyrelse

På vegne af: Cargo 2000 AS Transport

Serienummer: ff887c25-87b7-4ef1-843c-20b4387b6e11

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-12-27 12:01:26 UTC



Georges Jean-Pierre Hinnerger

Direktion

På vegne af: Cargo 2000 AS Transport

Serienummer: 4e534e0c-b11e-4e32-b0ce-75875239c9a0

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-12-27 13:10:06 UTC



Georges Jean-Pierre Hinnerger

Bestyrelse

På vegne af: Cargo 2000 AS Transport

Serienummer: 4e534e0c-b11e-4e32-b0ce-75875239c9a0

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-12-27 13:10:06 UTC



John Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: Cargo 2000 AS Transport

Serienummer: 41e4615f-f73b-4f61-bd6a-50c7f6ad28f3

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-12-27 13:10:11 UTC



Peter Ulrik Faurschou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-12-27 13:20:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: X2ZOG-4T8KC-8PMPH-IE8LO-VKDK-K-DC120

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Niels Krogh Gjør

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 8486a723-d1fa-4b3f-85c0-8d161774e9c8

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-12-27 19:09:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: X2ZOG-4T8KC-8PMPH-IE8LO-VKKDK-DC120

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**